ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 30 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 17 tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc cho mở lễ hội chùa An Đức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 8 năm 2018 của
Thủ tướng Chính phủ quy định về tổ chức và quản lý lễ hội;

Căn cứ vào Quy chế số 02/QC-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân xã Quảng Nghiệp quy định về việc thực hiện nếp sống văn minh
trong việc cưới, việc tang, lễ hội;

Căn cứ đơn và kế hoạch tổ chức lễ hội của Tiểu ban quản lý di tích chùa
An Đức, thôn Mỹ Đức.

Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp đồng ý cho Tiểu ban quản lý di tích chùa
An Đức tổ chức lễ hội Chùa vào ngày 01-02/4/2023 (tức ngày 11-12/02/2023 âm
lịch). Đề nghị Tiểu ban Quản lý di tích chùa tổ chức lễ hội đảm bảo an toàn, tiết
kiệm, không mê tín dị đoan, thực hiện theo đúng nếp sống văn minh trong việc tổ
chức lễ hội. Giao cho công chức Văn hóa - Thông tin xã, trưởng thôn Mỹ Đức
hướng dẫn, giám sát và đôn đốc việc thực hiện của Tiểu ban Quản lý di tích chùa
An Đức./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức VHTT xã;
- Trưởng thôn Mỹ Đức;
- Sư thầy Thích Quảng Khiết, trụ trì chùa An Đức;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:10:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-18T08:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!